- SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNGO8
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRObUCTO TERMINADG

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 31/03/17  5:22:31
CLIENTE: PLESA ANAHUAC V CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 024974 CONTRA 25119 REMISION: 0113543-1
PRODUCTO: VIGA IPS 5" 127MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/R36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 8.165 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  ISAAC MARIN ORQZCO
PESO TEORICO PRODUCTO:14.881 KGS/MT LONGITUD (Mts) §.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

324942 0060 .0240  .0160  .2200  .1800  .0160  .200 .060  .070 .003  .680  .002  .0010
324943 .0080  .0180  .0210  .2000  .2400 .0410 .170 .080  .370  .003  .680  .002  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 .TEMP C
324942 53,580 15,846 26
324943 51,880 73,882 26
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F
324942
324943

ATADOS DE LA COLADA

324942  DRC02555
324943 DRC02596  DRC02597 DRC02598 DRC02601

CALIDAD




